Hanc habeant omnes nostri cunctiq; fideles.

Titulus sancti Daglorij Parrhisiensis

Occiduis morbis resolutis cur dolet orbis:
Consumpta pena si pace fruatur amena:
Non opus est flendi: quia gaudent luce perenni.
Est homo laudandus: tamē est hac voce iuuandus.
Parce redemptor ei terrene materiei.

Titulus Scti Petri fossatensis cenobij: quo

loco sctus Maur^o bti Bndicti discipul^o corpe quiescit
Anima ei^o in christi noie requiescat in pace. Amen.

Nil profunt anime: versus si fecero mille.

Eos orate tamen pace quiescat amen.

**Titulus sancte Crucis sanctiq; Faro-
nis Meldensis episcopi.**

Cognitus iste satis doctrina erat atq; beatis

In memoriam beati Brunonis

Adoribus et vita bruno sapiens eremita:
Principijs primis/summis/fulgebat et imis.
Post monachus factus/iam celica gaudia nactus:
Ecce iacet bruno tumulo conclusus in vno.
Nam sic tolluntur sapientes:dum moriuntur
In domini castra/pollentia desuper astra.
Nullus miretur:si bruno sanctus habetur:
Hoc meruit vita dici simplex eremita.
At si peccauit:quod necdum forte piavit:
Hoc sibi condonet dominus:celoq; coronet.
Titulus sancti Petri casiacensis cenobij.
Qui pro salute hominum dignat⁹ est fieri homo:
dignetur concedere veniam vestro patrono.
Titulus ecclesie sctę marie carnotensis.
Ecclesie murus bruno fuit haud ruiturus:
Nam bonus/atq; pie mentis fuit/atq; sophie
Doctor erat verus:fleat ipsum plebs bona clerus
Iustus/sincerus/morum grauitate seuerus
Adortuus est bruno/pugnando rege sub vno:
Qui sic pugnavit:ducis hostes q; superavit.
Cuius miles erat qua ppter premia querat/
A duce sanctorum letissima regna polorum.
Et nos mille modis/psalmis oremus/et odis:
Et det christus ei lucem summe requiet:
Nam si promeruit hanc mercedem quis habere:
Nullus brunonem putet hac mercede carere.

Versus Scholares

Quis fuerit bruno momento temporis vno
Nescius:huc veniat discere si cupiat.
Iste fuit iustus/sapiens nimis/atq; venustus:
Sed nulli nocuit discere quod potuit.
Cui pia vota damus: nostruq; patre rogitamus:
Et fugiens rabiem/possideat requiem.
Si bruno vixit/sicut vixisse putatur:
Quiat in eternum/paradisi sede fruatur.
Flos erat hic patrum/solamen/gloria fratrum:
Veri sectator/divine legis amator/
Semita iusticie/fons hic/et origo sophie.

199

In memoriam beati Brunonis.

Lux speculum mundi: rerum sublime cacumen.
Labentum baculus: miserorum dulce leuamen.
Hec mens fracta malis: nec erat nimis alta secundis.
Hic sibi non vixit: sed mundo quem bene rexit.
Non hic sed vita spoliata: flet hoc eremita.
Vita non eguit: qui mundo non sibi vixit.
Et narrem breuiter: quis narret sufficienter:
Quam phebe phebo: quam cetera sydera lune:
Tam totus mundus assit tibi gallice Bruno.